teniendo en cuenta la simulación de oscilación por parte de la super intendencia financiera 
convirtiendo el interés anual en interés diario y mensual. 

CUARTO: Con fecha 23 de octubre del 2019, ese despacho aprobó la liquidación del crédito por 
intereses moratorios desde el 02 de enero hasta el 31 de agosto del 2019, por un valor de SEIS 
MILLONES SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS M/CTE ($6.074.510), y las 
costas. 

QUINTO: Los intereses moratorios desde el 01 de septiembre del 2019 hasta el dia 31 de 
octubre del 2021 quedaría así: DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL 
SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($2’296.600) 

SEXTO: Con fecha 26 de mayo del 2022, ese despacho aprobó la liquidación del crédito por